

## Gorąca sprzedaż Żaroodporny wkład z PTFE do pieca od producenta porcelany do pieczenia

### **Cechy wykładziny piekarnika PTFE od producenta pieczenia Tsingbuy w Chinach**

1. Powierzchnia nieprzywierająca, bez konieczności wstępnego smarowania
2. Arkusz pergaminowy można przyciąć na różne rozmiary za pomocą nożyczek
3. Ten super pergaminowy papier jest łatwy do czyszczenia ręcznie lub na górnej półce zmywarki
4. Wielokrotnego użytku i łatwe do przechowywania
5. Działa w konwencjonalnych, konwekcyjnych lub mikrofalowych piecach
6. Odporność na temperaturę: -40 ~ + 250 °C
7. Wielofunkcyjny, nieprzywierający po obu stronach i idealny do stosowania we wszystkich piecach i kuchenkach mikrofalowych. Może być stosowany do pieczenia, pieczenia, grillowania, gotowania w kuchence mikrofalowej, w lodówce / zamrażarce, przy produkcji ciast lub jako podszewka półki piekarnika.

### **Uwaga :**

Nie używaj skrobaków ani szczotek do czyszczenia linii. Nie używaj z otwartym ogniem. BRAK smaru.



**Opis maty do pieczenia PTFE z Tsingbuy [profesjonalne pieczenie na zamówienie](#) producent**

Nieprzywierające wkładki piekarnika z PTFE nadają się do wielokrotnego użytku. Są one doskonałą odporną na ciepło matą do pieczenia, wykonaną z PTFE i tkaniny z włókna szklanego przez chińskiego producenta wyrobów piekarniczych - Tsingbuy, która stała się jednym z wiodących

chińskich producentów wyrobów piekarniczych do wypieku w przemyśle i piekarnictwie domowym, miską do pokrywania blach, patelnią do wielu form, bochenkiem / blaszka tostowa, tacka na bagietki, patelnia na ciasto, taca przemysłowa OEM, patelnia do pizzy i inne narzędzia do pieczenia. .

Wykładzina piekarnika PTFE, znana również jako mata do pieczenia, wykorzystuje zaletę nieprzywierającej i ciepłej PTFE o wytrzymałości i stabilności wymiarowej włókna szklanego. Cechy nieprzywierające, wielokrotnego użytku, odporność na ciepło, łatwe czyszczenie sprawiły, że nasze nieprzywierające sadzonki typu PTFE stają się niezastąpionymi akcesoriami kuchennymi do gotowania i pieczenia żywności.

Dzięki tym magicznym produktom możesz zaoszczędzić czas na czyszczenie sprzętu. Ponieważ mata do pieczenia PTFE jest nieprzywierająca, nie trzeba myć potraw olejem, a obiad zmienia się w zdrowy posiłek o niskiej zawartości oleju i tłuszczu.

Bez bałaganu, niskiego poziomu oleju, zieleni, przyjaznego dla środowiska, zdrowego życia i dnia energii. Są to główne cele profesjonalnego producenta porcelany do pieczenia - Tsingbuy. Chcemy się nimi podzielić z przyjaciółmi i rodzinami.





### **Gwarantowana 100% non-stick**

100% Non-Stick umożliwia pieczenie bez tłuszczu. Maty do pieczenia PTFE są wielokrotnego użytku! Nieprzywierająca wyściółka piekarnika z PTFE zapobiega nawet spadaniu najmniejszych kawałków przez ruszty.



### **Znamionowy stopień 250 °**

Te wkładki do pieczenia są wykonane w sposób zapewniający wysoką odporność na wysokie temperatury. Są odporne na ciepło do 500 stopni Celsjusza!



### **Zatwierdzona przez FDA**

Nasze maty grillowe do grillowania są wykonane w 100% z materiałów wolnych od PFOA i najwyższej jakości powłoki z włókna szklanego PTFE, bez PFOA, silikonu i innych niebezpiecznych substancji chemicznych! Certyfikowany jako bezpieczny przez FDA zatwierdzony i gwarantowany dożywotnią gwarancją.



### **Dezynfekcja jest bezpieczna i idealnie nadaje się do grillowania**

Sprawia, że grillowanie staje się łatwe i całkowicie uprząta bałagan! Te maty do pieczenia PTFE są bezpieczne w użyciu na górnej półce zmywarki, sprzątanie jest proste! Idealny do każdego grilla, w tym do Char-Broil, Weber, Porcelany, Węgla drzewnego, a nawet do grilla na podczerwień. Można je również doskonale przyciąć, aby pasowały do konkretnego grilla lub piekarnika. Grilluj mięso, warzywa, ryby, krewetki, pizzę, nawet naleśniki, bekon i jajka! Idealne do tych paskudnych grilli na kempingu lub w parku!



### **Podanie**

Gorąco sprzedawane żaroodporne wkładki piekarnikowe z PTFE są dostępne dla urządzeń do

gotowania i tosteru.

OEM, profesjonalne pieczenie na zamówienie

Tsingbuy Industry Limited akceptuje dostosowanie logo, jeśli wymagane jest wykonanie prywatnego logo na macie do pieczenia PTFE. Zapewniamy również dostosowany kolor, grubość lub rozmiar zgodnie z Twoimi wymaganiami.

### Produkty powiązane





## O nas

Tsingbuy Industry Limited staje się jednym z liderów [Producent porcelany do pieczenia](#) w branży pieczenia komercyjnego i domowego. Mamy ponad 12 lat doświadczeń w zakresie badań, rozwoju i produkcji naczyń do pieczenia, panów do wielu form, blaszanych patelni / tostów, bagietek, patelni, [Przemysłowa taca na filiżanki OEM](#), patelnia do pizzy i inne narzędzia do pieczenia.



## TEAM SHOWED



Skontaktuj się z nami

Contact person: Zoe Lee

 Email: [marketing@tsingbuy.com](mailto:marketing@tsingbuy.com)

 Skype: +86 186 1186 6087

 [Whatsapp: +86 186 1186 6087](https://www.whatsapp.com/chat?phone=8618611866087)